【応募様式１】
年　　月　　日
一般財団法人環境優良車普及機構
代表理事　岩村　敬　殿

申請者
住　　　　所

氏名又は名称

代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　印
令和2年度　二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（社会変革と物流脱炭素化を同時実現する先進技術導入促進事業）応募申請書
補助事業名称【　　　　　　　　　　　】
標記について、以下の必要書類を添えて申請します。
１　実施計画書【応募様式２】
２　経費内訳【応募様式３】
３　暴力団排除に関する誓約事項
４　会社概要
５　定款

６　経理状況説明書
直近２決算期の事業者単体の貸借対照表及び損益計算書
　　　　　　※地方公共団体が申請する場合は、申請年度の予算書を添付
７　法律に基づく許可書等の写し
８　別添【添付資料①、②】（下記事業申請者のみ提出）
　　　・自立型ゼロエネルギー倉庫モデル促進事業
９　その他参考資料

注１　表題の補助事業名称【○○○】には、以下のうちから該当する事業名を記載すること。
· 自立型ゼロエネルギー倉庫モデル促進事業
· 過疎地域等における無人航空機を活用した物流実用化事業
· 連結トラック導入支援事業

· スワップボディコンテナ車両導入支援事業
２　実施計画書【応募様式２】又は経費内訳【応募様式３】において事業ごとに求めている設備等のシステム図・配置図・仕様書、補助事業に関する見積書・各種計算書等を添付すること。
（担当者欄）

郵便番号：

住　　　所：

所属部署名：

役　職　名：

氏　　　名：

Ｔ　Ｅ　Ｌ：

Ｆ　Ａ　Ｘ：

E-mail：